Kütüphanesinde bulunan Tuhfetü’l‐Mürsele’deki el

yazmasında (yazmanın codu MAA.021) geçen bahsin

bir açıklamasıdır. Bu el yazması Arapçadır ve Arapça

Javaca Pegon bölümü ise onun açıklamalarıdır. Bu

incelemenin konusu el yazmasıdır, bu sebeple

1 Cemâleddin Muhammed b. Fazlullah el-Hindî el-Burhânpûrî (ö.

1029/1620) Rifâiyye tarikatında Fazliyye ismiyle bir kol kurduğu,

İmam Rabbani’nin derslerine katıldığı rivayet edilmektedir.

araştırmacı el yazısını incelemek için filoloji

yaklaşımını kullanır.

Bu noktada araştırmacıların Tuhfetü’l‐Mürsele’yi bu

incelemeye konu almasında birkaç sebep var, şöyle ki

Bu sebeple

İbn Arabi’nin düşünceleri Buhanfuri’nin ortaya

koyduğu, varlığın yedi mertebesi ve kamiller (meratibü’l-

vücud) gibi tasavvuf kavramlarının üzerinde etkilidir.1

Burhanpuri’nin bu eseri Mehmet Elif Efendi tarafından Türkçeye

tercüme edilmiştir. Kurt, Hüseyin Mehmed Elif Efendi (ö.

1345/1927)’nin “el-Kelimâtü’l-Mücmele fî Şerhi’t-Tuhfeti’l-Mürsele”